

NATIONAL COUNCIL FOR COOPERATIVE TRAINING (NCCT)

(An Autonomous Society Promoted by Ministry of Cooperation, Govt. of India)
3, Siri Institutional Area, August Kranti Marg,
Hauz Khas, New Delhi-110016

Announcement for Extension of date for submission of applications.

This has reference to the advertisement dated 14.07.2024 for filling up one post of Director, VAMNICOM Pune on contract basis initially for a period of 3 years. The last date for submission of applications has now been extended to 22.08.2024 (midnight). For more details please log on to NCCT website https://ncct.ac.in

Deputy Director (Pers.), NCCT, New Delhi



राष्ट्रीय सहकारी प्रशिक्षण परिषद (एनसीसीटी)

(सहकारिता मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा प्रवर्तित एक स्वायत्त समिति) 3 सीरी इंस्टीट्यूशनल एरिया, अगस्त क्रांति मार्ग, हौज खास, नई दिल्ली—110016

आवेदन जमा करने की तिथि बढ़ाने की घोषणा।

निदेशक, वैमनीकॉम पुणे के एक पद को, प्रारंभ में 03 वर्ष की अविध के लिए अनुबंध आधार पर भरने के लिए प्रकाशित विज्ञापन दिनांक 14.07.2024 के अनुसार आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि अब 22.08.2024 (मध्यरात्रि) तक बढ़ा दी गई है। अधिक जानकारी के लिए कृपया एनसीसीटी की वेबसाइट https://ncct.ac.in पर लॉग ऑन करें।

उप निदेशक (कार्मिक), एनसीसीटी, नई दिल्ली